辽医质控办发 (⒛⒛)10号

关于召开 ⒛⒛ 年辽宁省心血管专业医疗质控

中心学术研讨会暨胸痛中心授牌仪式的通知

各市卫健委、心血管专业质控中心、有关单位 :

为进一步推动辽宁省胸痛中心建设,规范胸痛救治流程、提

升胸痛救治水平,辽宁省心血管专业医疗质控屮心胸痛中心委员

会组织召开 ⒛⒛ 年学术研讨会暨胸痛中心授牌仪式。现将有关事

宜通知如下 :

一、会议内容及日程

1.7月 16日  1⒏ 00-1⒐ 00:各 单 位 交 流 胸 痛 中 心 建 设 经 验 ,

对通过验收认证的省内胸痛中心 (名 单见附件)颁发牌匾及证书 ;

2.7月 16日  1⒐ 00-20:00:探讨胸痛中心建设的最新国内

进展,交流国内外心血管病学的新动态和热点问题。

二、参会人员

1.从事心血管内科及相关专业的医务人员 ;

2.辽宁省心血管专业质控中心在沈部分委员、通过省胸痛

中心认证单位的胸痛中心委员会行政负责人、心内科负责人或胸

痛中心专业负责人。

三、会议时间与地点

1.会 议 时 间 :⒛ ⒛ 年 7月 16日 星 期 四 1⒏ 00刁 0:00;

2.会议地点:沈阳富力万达文华酒店二层 北京厅 (地址 :

沈阳市浑南区营盘北街路 17号 )

四、费用

会议免收注册费。交通费、住宿费等回本单位报销。

五、联系人

北 部 战 区 总 医 院    尹 婷 婷  134781sg856   '

北部战区总医院   刘海伟  13309883005

北部战区总医院   荆全民  13504992806

辽宁省医疗质控办  陈 旭  81006201

附件:第二批辽宁省胸痛中心所属医疗机构名单

口  罗果 硪

(赤 /Aq三

辽宁省 、公室

附件 :

辽宁省第二批胸痛中心所属医疗机构名单

沈阳医学院附属中心医院

沈阳市第丁人民医院

沈阳二四二医院

沈阳市红十字会医院

沈阳积水潭医院

沈阳维康医院

辽中区人民医院

新民市人民医院

大连市旅顺口区人民医院

大连市友谊医院  ∷

庄河市中心医院

海城市中心医院

抚顺市第二医院

丹东市中心医院

锦州市中心医院

锦州医科大学附属第三医院

营口经济技术开发区中心医院

阜新市中
`心

医院

辽宁省健康产业集团阜新矿总医院          、

辽阳辽化医院

辽阳市第二人民医院

辽阳市第三人民医院

灯塔市中心医院

盘锦市中心医院

盘锦辽油宝石花医院

辽宁省健康产业集团铁煤总医院

朝阳市第二医院 ∴

辽宁省凌源监狱管理分局中心医院

葫芦岛市中心医院

兴城市人民医院

绥中县医院                    、